
 
                                                                                                  CK CYKLOTUR 
                                                                                                  Mgr. Stanislava Šauerová, Šmilovského 1142, 500 02 Hradec Králové 
                                                                                                  Tel.: 721 134 562, fax: 495 217 203, email: cyklotur@cyklotur.cz 
 

 

OSVĚTIM – POZNÁVACÍ ZÁJEZD PRO STUDENTY SUPŠ HNN 

22.4.2015 

 
 
Program: 

Odjezd z Hradce Králové  v 7:00 od hlavní budovy školy 
Přes Ostravu dojezd do Osvětimi - Polsko 
V 13:30 prohlídka muzea, které seznamuje s historií koncentračního tábora. Prohlídka je s česky mluvícím průvodcem, trvá cca 3,5 
hodiny.  
Odjezd z Osvětimi cca v 17:30 s dojezdem do Hradce Králové mezi 22. až 23. hodinou.   
 
Doprava: autokar vybavený klimatizací, WC, DVD, kávovarem 
 

Cena na osobu: 860,-Kč (zálohu 400,- Kč vybírá do 6.3.2015 Mgr. Bačina, doplatek 460,- do 31.3.2015)  

  

 
 
Cena zahrnuje: dopravu autokarem, vstup do muzea a prohlídku v českém jazyce, organizační doprovod, cestovní pojištění 

(léčebné výlohy, úraz, odpovědnost za škody) a zákonné pojištění CK  
 
Upozornění: Všichni cestující musí mít platný cestovní doklad. Osoby, které mají občanský průkaz ho mohou využít jako cestovní 
doklad. 

 
 


